
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Machovič Tomáš a Machovičová Lenka, Potoční 46, 56164 
Jablonné nad Orlicí

790125/3679 
795811/0941

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.   73

      93/2

322

249

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSPA 44 INS 31806/2015 pro Petr Bohatý, 
JUDr.

Součástí je stavba: Jablonné nad Orlicí, č.p. 46, rod.dům
St.   73Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.07.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.07.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.07.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.07.2006.

V-3869/2006-611

V-3869/2006-611

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno převzaté z pozemkové knihy

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

o

o

o

pohledávka meziúvěr, poskytovaný do výše 760.000,- Kč a příslušenství

budoucí pohledávka úvěr, bude poskytnut do výše 494.000,- Kč

služebnost svádění dešťové vody přes čp.46 pro vlastníky čp.41 a čp.42 dle IX.odstavce 
směnné smlouvy ze dne 11.12.1920, č.d.586/21 - upozornění, že k tomuto věcnému břemenu 
není v KN u oprávněných nemovitostí čp.41 a čp.42 evidováno odpovídající oprávnění 
z věcného břemene

V-3869/2006-611
V-3869/2006-611

V-3869/2006-611
V-3869/2006-611

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Pozemková kniha vložka 46/.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Jeseník č.j. 014EX-86241/2012 -020 (č.j. 0EXE 6382/2012-12) ze dne 09.11.2012.
Právní moc ke dni 22.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Plzeň-sever č.j. 121EX-10614/2012 -20,22 (č.j. 0EXE 8948/2012-11) ze dne 
04.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad Plzeň 
- sever č.j. 121-EX 10614/2012 -20,22 (nabylo právní moci dne 8.2.2013) ze dne 
04.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 9 č.j. 085 EX-17063/2013 -16 ze dne 18.12.2013.

Z-6700057/1992-611

Z-16528/2012-611

Z-1566/2013-611

Z-4018/2013-611

Z-19176/2013-611

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 47116617

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 60197609

Kooperativa pojišťovna, a.s., 

o

o

o

o

POLVZ:57/1992

- k uspokojení pohledávky ve výši 736,- Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 708.004,-Kč s příslušenstvím

- k uspokojení pohledávky ve výši 252.125,87 Kč s příslušenstvím

- k uspokojení pohledávky ve výši 13.800,- Kč s příslušenstvím
- vztahuje se k nemovitostem v SJM povinného

Z-1946/2010-611

Z-16528/2012-611
Z-16528/2012-611

Z-4018/2013-611
Z-4018/2013-611

Z-19176/2013-611
Z-19176/2013-611

V-2381/2014-611

Parcela: St.   73

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Chrudim 129 EX-1200/2014 -16 ze dne 27.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
19.03.2014. Zápis proveden dne 25.04.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Přerov č.j.103EX-26587/2014 -15 ze dne 23.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni
23.06.2014. Zápis proveden dne 01.09.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního práva
na nemovitosti Exekutorský úřad Šumperk č.j.139EX-24925/2014 -028 ze dne 
01.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2014. Zápis proveden dne 30.09.2014; 
uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk č.j.139-Ex 24925/2014 -040 (nabylo právní moci dne 15.9.2014) ze dne 
14.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.11.2014. Zápis proveden dne 28.11.2014; 
uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Prostějov č.j. 018 EX-00297/2015 -024 ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 24.04.2015. Zápis proveden dne 22.05.2015.

V-2381/2014-611

V-5845/2014-611

V-8317/2014-611

Z-7453/2014-611

V-4751/2015-611

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 47116617

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

JUSTRINON MANAGEMENT s.r.o., U 
vlečky 1749/4, Modřany, 14300 Praha
4, RČ/IČO: 29216842

T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 
Praha 4, RČ/IČO: 64949681

o

o

o

o

- k uspokojení pohledávky ve výši 86.545,06 Kč s příslušenstvím

- k zajištění pohledávky ve výši 26.693,69 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 259,56 Kč včetně příslušenství

V-2381/2014-611

V-5845/2014-611
V-5845/2014-611

V-8317/2014-611
V-8317/2014-611

V-4751/2015-611
V-4751/2015-611

Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

19.03.2014 13:05

23.06.2014 13:16

01.09.2014 17:19

24.04.2015 16:03



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Ústí nad Orlicí č.j. 0EXE-6382/2012 -12 ze 
dne 07.08.2012. Právní moc ke dni 06.10.2012; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Jeseník č.j.197EX-
86241/2012 -78 ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 02.11.2015. Zápis 
proveden dne 13.11.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník č.j. 014EX-
86241/2012 -021 (č.j. 0EXE 6382/2012-12) ze dne 09.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Jeseník č.j. 014EX-86241/2012 -021 ( nabylo právní moci dne 22.11.2012 ) ze dne 
09.11.2012.

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Jeseník č.j.197EX-
86241/2012 -78 ze dne 01.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 02.11.2015. Zápis 
proveden dne 13.11.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-sever č.j. 121EX-
10614/2012 -10 (č.j. 0EXE 8948/2012-11) ze dne 03.01.2013.

Z-15444/2012-611

Z-5605/2015-611

Z-15446/2012-611

Z-15934/2013-611

Z-5605/2015-611

Z-5605/2015-611

Z-6544/2015-611

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

o

o

Pověřuje se soudní exekutor JUDr. Antonín Dohnal, Exekutorský úřad Jeseník, Otakara 
Březiny 229, Jeseník

- povinný: Tomáš Machovič, r.č. 790125/3679

Z-15444/2012-611

Z-15446/2012-611
Z-15446/2012-611

Z-6544/2015-611

Z-67/2013-611
Z-67/2013-611

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Související zápisy

Dražební vyhláška

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Jeseník č.j.197EX-86241/2012 -113 (opakované) ze dne 22.10.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 02.11.2015. Zápis proveden dne 13.11.2015; uloženo na 
prac. Ústí nad Orlicí

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Jeseník č.j.197EX-86241/2012 -124 (odročení dražebního jednání č.j.197EX 
86241/12-113 na neurčito) ze dne 29.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
30.12.2015. Zápis proveden dne 08.01.2016; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 17063/13-17 k 34 EXE-
3658/2013 -26 OS v Ústí nad Orlicí ze dne 18.12.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 17063/13-17 k 34 EXE-
3658/2013 -26 OS v Ústí nad Orlicí ze dne 18.12.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 33 EXE-336/2014 -12 (129 EX 
1200/14-10) ze dne 25.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.02.2014. Zápis 
proveden dne 04.03.2014; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 33 EXE-336/2014 -12 
(129 EX 1200/14-31). Právní moc ke dni 24.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
19.05.2014. Zápis proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Chrudim

Z-67/2013-611

Z-97601/2013-101

Z-19175/2013-611

Z-97601/2013-101

Z-19175/2013-611

Z-2229/2014-603

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Machovičová Lenka, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 795811/0941

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Jaroš, Škroupova 150, 53701 Chrudim

Z-97601/2013-101

Z-19175/2013-611
Z-19175/2013-611

Z-97601/2013-101

Z-19175/2013-611
Z-19175/2013-611

Z-2229/2014-603

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 9 085 EX-
17063/2013 -15 ze dne 18.12.2013; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 9 085 EX-
17063/2013 -15 ze dne 18.12.2013; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

6
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov č.j.103EX-
26587/2014 -7 ze dne 20.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.06.2014. Zápis 
proveden dne 25.06.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov č.j.103EX-
26587/2014 -7 ze dne 20.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.06.2014. Zápis 
proveden dne 25.06.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Z-5081/2014-603

Z-1386/2014-611

Z-3363/2014-611

Z-4201/2014-611

Z-4202/2014-611

Z-4201/2014-611

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Machovičová Lenka, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 795811/0941

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

o

o

pověřen soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 
00 Přerov

pověřen soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 
00 Přerov

Z-1386/2014-611
Z-1386/2014-611

Z-4201/2014-611

Z-4202/2014-611
Z-4202/2014-611

Z-4201/2014-611

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- vztahuje se k nemovitostem v SJM povinného

- vztahuje se k nemovitostem v SJM povinné

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chrudim č.j. 
129EX-1200/2014 -15 ze dne 27.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
27.02.2014. Zápis proveden dne 17.03.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Chrudim č.j.129EX-1200/2014 -15 ze dne 27.02.2014. Právní moc ke dni 
24.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis proveden dne 
28.05.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov č.j.103-EX
26587/2014 -14 ze dne 23.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.06.2014. 
Zápis proveden dne 02.07.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

7
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 24925/14-024  ze dne 
01.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2014. Zápis proveden dne 08.09.2014; 
uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov 
č.j.018EX-00297/2015 -007 ze dne 20.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
24.04.2015. Zápis proveden dne 27.04.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Z-4202/2014-611

Z-10633/2014-809

V-8317/2014-611

Z-7453/2014-611

Z-2230/2015-611

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

Machovičová Lenka, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 795811/0941

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

Z-4202/2014-611
Z-4202/2014-611

Z-10633/2014-809

V-8317/2014-611
V-8317/2014-611

Z-2230/2015-611

Z-2230/2015-611

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Parcela: St.   73

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- vztahuje se k nemovitostem v SJM povinného

- vztahuje se k nemovitostem v SJM povinného

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov č.j.103-EX
26587/2014 -14 ze dne 23.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.06.2014. 
Zápis proveden dne 02.07.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského 
zástavního práva na nemovitosti Exekutorský úřad Šumperk č.j.139EX-
24925/2014 -028 ze dne 01.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.09.2014. 
Zápis proveden dne 30.09.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Šumperk č.j.139-Ex 24925/2014 -040 (nabylo právní moci dne 15.9.2014) ze dne
14.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 14.11.2014. Zápis proveden dne 
28.11.2014; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

8
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 8 
č.j.182EX-13480/2014 -10 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2015.
Zápis proveden dne 23.07.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA 44INS-31806/2015 -A-6 ze dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.01.2016. Zápis proveden dne 28.01.2016; uloženo na prac. Pardubice

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v 
Pardubicích KSPA 44INS-31806/2015 -A-6 ze dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.01.2016. Zápis proveden dne 28.01.2016; uloženo na prac. Pardubice

Z-2230/2015-611

Z-3773/2015-611

Z-3774/2015-611

Z-507/2016-606

Z-507/2016-606

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

Machovičová Lenka, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 795811/0941

Machovič Tomáš, Potoční 46, 56164 Jablonné nad 
Orlicí, RČ/IČO: 790125/3679

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jana Kalistová, Kolbenova 942/38a,  190 00 Praha

Z-2230/2015-611

Z-3773/2015-611

Z-3774/2015-611
Z-3774/2015-611

Z-507/2016-606

Z-507/2016-606

Parcela:    93/2

Parcela: St.   73
Parcela:    93/2

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov 
č.j.018EX-00297/2015 -025 ze dne 24.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
24.04.2015. Zápis proveden dne 27.04.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 8 
č.j.182EX-13480/2014 -33 ze dne 21.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
21.07.2015. Zápis proveden dne 29.07.2015; uloženo na prac. Ústí nad Orlicí



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2016 18:35:02   

9
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0534 Ústí nad Orlicí 580376 Jablonné nad OrlicíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      93/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656194 Jablonné nad Orlicí List vlastnictví: 269

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

82112 249

Listina

Machovič Tomáš a Machovičová Lenka, Potoční 46, 56164 Jablonné
nad Orlicí

Pro: 790125/3679 
795811/0941

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2006.o

V-4315/2006-611

05.08.2016  18:44:42Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, kód: 611.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-08-05T18:44:45+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




